[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в состав комиссии администрации города Искитима Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 20.01.2016 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-Ф3                              «О безопасности дорожного движения», в целях проведения единой политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии администрации города Искитима Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 20.01.2016 № 19 (в ред. от 30.03.2016 № 531, от 08.06.2016 № 994, от 07.09.2016 № 1519, от 07.02.2017 № 147, от 05.04.2017 № 539, от 10.08.2017 № 1181, от 15.02.2018 № 233, от 05.04.2018 № 486, от 22.10.2018 № 1639, от 21.01.2019 № 54, от 21.03.2019 № 389, от 01.04.2020 № 428, от 27.10.2021 № 1422, от 18.04.2022 № 541, от 09.03.2023 № 360, от 27.03.2023 № 478, от 09.08.2023 № 1562, от 29.11.2023 № 2382, от 30.01.2024 № 117, от 16.09.2024 № 1439, от 05.11.2024 № 1797, от 04.02.2025 № 126), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
1.1.1. Мальцева Александра Николаевича – директора МБУ «СГЗН»;
1.1.2. Коркина Олега Владимировича – директора ООО «ПАТП» г. Искитима.
1.2. Ввести в состав комиссии:
1.2.1. Решеткова Никиту Сергеевича – исполняющего обязанности начальника МБУ «СГЗН г. Искитима НСО»;
1.2.2. Кокоулина Игоря Сергеевича – заместителя директора по эксплуатации ООО «ПАТП» г. Искитима.

1.3. Слова «Носулин Олег Александрович – начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Искитимский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)» заменить словами «Носулин Олег Александрович – начальник отдела Госавтоинспекции Межмуниципального отдела МВД России «Искитимский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области (www.iskitim.nso.ru).

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 01.08.2025 Ne 1255